Кому:

Ф.И.О. или название организации

адрес места жительства, места нахождения

от:
Ф.И.О. или название организации

адрес места жительства, места нахождения

УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении осмотра в рамках экспертизы
Я, _________________________________________, ставлю Вас в известность о том, что --- дата, время --- по адресу: _______________________________________________________ будет производиться экспертный осмотр ____________________________________________ _______________________________________________________________________________.
Прошу Вас прибыть на место осмотра в указанное время либо направить своего представителя с документом, подтверждающим соответствующие полномочия. В случае неявки осмотр в рамках экспертизы будет произведен в Ваше отсутствие.
дата

Ф.И.О

или название организации